
Postanowienie  Nr 8 /14 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

z dnia 3 października 2014 r. 
 
w sprawie zmian w składach niektórych terytorialnych komisji wyborczych powołanych  dla przeprowadzenia wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

 Na podstawie art. 179 § 4 oraz art. 167 §1 pkt 3) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.¹) postanawiam co następuje: 

 
§ 1 Ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Pruszczu Gdańskim: 

1. odwołuje się  Justynę Klaudię Grzęda, zam. Koźliny, zgłoszoną przez KW Samoobrona i powołuje się do 
składu tej Komisji Małgorzatę Alicję Serwa, zam. Rościszewo, 

2. odwołuje się  Aleksandrę Danutę Malinowską, zam. Kolnik, zgłoszoną przez KWW Gmina Pszczółki i 
powołuje się do składu tej Komisji Magdalenę Strefner-Czaja, zam. Kolnik. 

 
§ 2 Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Pruszczu Gdańskim: 

1. odwołuje się  Annę Sajkowicz, zam. Rusocin, zgłoszoną przez KWW Wspólnie dla Gminy i powołuje się do 
składu tej Komisji Annę Marię Marjańską, zam. Rusocin, 

2. odwołuje się  Annę Maria Kostkiewicz, zam. Straszyn, zgłoszoną przez KW Platforma Obywatelska RP i 
powołuje się do składu tej Komisji Mirosława Marcina Żmuda- Trzebiatowskiego, zam. Borkowo. 

 
§ 3 Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kartuzach odwołuje się Emilię Reginę Michalską, zam. Dzierżążno, 

zgłoszoną przez KWW Komitet Wyborczy Samorządne Kaszuby i powołuje się do składu tej Komisji Magdalenę 
Monikę Konkol , zam. Kartuzy. 
 

§ 4 Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Wejherowie: 
1. odwołuje się Edmunda Stefana Pionk, zam. Wejherowo, zgłoszonego przez KW Prawo i Sprawiedliwość i 

powołuje się do składu tej Komisji Marię Magdalenę Lisowską, zam. Wejherowo, 
2. odwołuje się Hannę Krystynę Willma, zam. Wejherowo, zgłoszoną przez KWW Ruchu Społecznego „Dla 

Wejherowa” i powołuje się do składu tej Komisji Natalię Barbarę Żmudę, zam. Wejherowo. 
 

§ 5 Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Gdyni  odwołuje się Alicję Teresę Michalską , zam. Gdynia, 
zgłoszoną przez KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność. 

 
§ 6 Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Targu odwołuje się Pawła Bronisława Kopeckiego , zam. 

Stary Targ, zgłoszonego przez KKW SLD Lewica Razem i powołuje się do składu tej Komisji Annę Grażynę 
Piszer, zam. Stary Targ. 

 
§ 7 Ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w Kartuzach odwołuje się Tomasza Nowosad, zam. Żukowo, 

zgłoszonego przez KW Platformę Obywatelską RP i powołuje się do składu tej Komisji Ryszarda 
Cieszyńskiego, zam. Żukowo. 

 
§ 8 Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Wejherowie odwołuje się Beatę Dorotę Kustusz, zam. Bolszewo, 

zgłoszoną przez KWW Piotra Syrockiego i powołuje się do składu tej Komisji Edmunda Adama Bianga, zam. 
Bolszewo. 

 
§ 9 Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kwidzynie odwołuje się Annę Sawicką, zam. Baldram, zgłoszoną 

przez Komitet Wyborcy PSL i powołuje się do składu tej Komisji Zdzisława Chojnackiego, zam. Gniewskie 
Pole. 

 
§ 10 Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Sztutowie odwołuje się Monikę Zuzannę Sałat, zam. Sztutowo, 

zgłoszoną przez KW Prawo i Sprawiedliwość i powołuje się do składu tej Komisji Agatę Mirosławę 
Tomaszewską, zam. Grochowo Trzecie. 

 
§ 11 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.      
         Komisarz Wyborczy   
                /-/Irma Kul 

_____________________________________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 


